
新型コロナウイルス感染拡大予防のための取り組みについて 
 
ログコテージ感木では、お客様の健康と衛生上の安全を考慮し国及び長野県の新型コロナウイルス 
感染症対応のガイドラインに則り営業を行って参ります。 
お客様には感染予防を目的とした当館の対応にご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

チェックインの際 

従業員は健康管理を徹底し、マスクを装着してお客様と対応いたします。 
チェックインの際はお客様にもマスクのご準備をお願いいたします。 
受付には消毒液を備えます。 
チェックインの手続きは代表者の方お一人でお願いいたします。 
宿泊者全員の方のお名前と連絡先(ご住所･携帯番号）を正確にお知らせいただきます。 

・宿泊者カード(連名式）は事前にご予約の案内と共に代表者の方へ郵送いたします。 
     ご記入いただき、当日チェックイン時にご提出ください。 
     ※正確なご提示無き場合は宿泊をお断りさせていただきます。 

チェックイン時には健康状態をお伺い致します。 
体調が優れない方は宿泊をお断りさせていただく場合があります。 

 
感染予防のためご協力をお願い致します。 

 

コテージにおいて 

各棟にアルコール消毒液を設置します。 
洗面所には手指消毒石けんも用意致しますので、こまめな手洗いをお願い致します。 
お客様がお入りになる前は、充分な換気をします。清掃時にドアノブ、スイッチ、 
リモコン、など手を触れる部分の消毒に努めて参ります。 

 

予約についてのお願い 

この感染症が落ち着くまでの間、コテージ使用は数日のインターバルを置いた予約受付にします。 
その為 2020 年 8月 7 日から 8 月 16 日の間は 2泊以上の連泊予約に限らせていただきます。 
ご理解の程お願い申し上げます。 

 
ログコテージ感木 


